Ex umbra tum electari, ingens claritudo fuit;
A magna luce multi combusti, multi retrogradi,
Alio ut emergerent, recessisse.
Secuta Doctorem nostrum, vndique felicitas, & fama;
Cum eam non haberet tantum, sed meretur.
Breui inter præciuos habitus,
a corporum cura, ad Principum corda transiit.

Maximo Heroi,

STANISLAO LVBOMIRSKI, Palatino Crac:

Ad ægritudinis lenimen delectus,
Diu inter morbi solatia, etiam vitæ elixir fuit.
Placuit in eo, manus simul, & suada Medica;
Hæc in eloquente Viro parauit, animorum pharmaco nectar.
Illa morbis absinthium, & fugam.
Summæ vbique gratiæ, non minor authoritas iuncta,
Virum Iudicij, & ex tripode respondentem,
Prudentia oraculum fecit.

Datus proinde ex omnium voto, urbanis fascibus
Consul;

Vt ad fasces quoque literatos olim assurgeret;
in Senatu Academicō, æquè pro loco, & gloria loci respondit.

Doctor.

Responsa Hippocratica Doctori
Maxima negotia viro Consulari credita,
& cathedram, & Curiam, pari gloriâ impleuere:
Ingens animi habitudo fatigari nescia,
Mirâ agendi dexteritate, sufficit omnibus;

Et si

*Et sana vbique, vt remedia promptè, sic, & consilia dedit.
Vices temporum, & in capite Regni hostilia,*

Magnitudine animi vincens,

*Post restitutam capit is augusti fortunam,
dum ad coronæ Metropolim redijt, ad sceptra scholæ Regiæ venit.*

Erecto animo opus tum fuerat;

*Cùm omnia è ruderibus Suecicis surgerent,
Vitales spiritus, nonnisi à magno pectore receptura.*

Ergo sapiens animus,

Qui doctis imperaret, & qui spiraculo vitæ, animaret omnia,

In hoc pectore, par sceptris inventus,

Rei literariae, non unam animam dedit.

Dum,

Uniuersitatis Cracoviensis Generalis

R E C T O R ,

Supremarum Facultatum subsellia, Doctoribus impleuit.

Verè literarius Iupiter;

Qui tot Mineruas prouido capite genuit;

Verè Delphicus Apollo;

Qui tot oracula, in Doctoribus respondit.

Dignus eruditæ Imperio,

qui trabeam Rectoralem, absque togato non induit Senatu.

Debent illi Maiestatem suam literæ;

Debet summa capita Phœbus;

Ex quibus in eruditum Academæ senaculum lectis,

Augusti sapientia Capitolium fecit;

In quo,

Tot columnæ, quot in summis Doctoribus Atlantes,

Sufficient illi, vt mole alia non indigeat;

Quæ cum, victuræ gloriæ, in marmoribus seruet.

Nempe illi posthumum deus,

Non super Marmorum, sed pectorum super lydio lapide cædimus;

in quo legant eum, omnis aut Musæ, loquantur Gratiae,

Virum,

Animo, virtute, medenda peritiâ, auctoritate, consilio,

Magnum,

Eâ in DEUM pietate;

Quæ conscientiam rectè illibatam decuit;